
LR314 MOUCHARD  SALINS-LES-BAINS

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 2 SEPTEMBRE 2021

Période 
scolaire

Période scolaire
& vacances

MOUCHARD   
SALINS-LES-BAINS Mercredi Lundi, mardi, 

jeudi, vendredi

TER en correspondance

MOUCHARD Gymnase Lycée Bois І І

MOUCHARD Gare SNCF 13:10 16:50

MOUCHARD Bel Air TER 13:11 І

PAGNOZ Village 13:13 І

MARNOZ Barges 13:15 І

SALINS-LES-BAINS Faienceries 13:18 І

SALINS-LES-BAINS Ancienne Gare 13:19 17:02

SALINS-LES-BAINS Lycée І 17:05

SALINS-LES-BAINS Salines 13:24 17:10

Lundi à vendredi Lundi à dimanche

Belfort-Besançon-Mouchard

Lons-le-Saunier-
Mouchard

Lyon -  
Mouchard

Lons-le-Saunier-
Mouchard

Besançon-Mouchard Belfort - Mouchard Besançon-Mouchard

 

07:40 І І

07:50 11:50 18:15

07:51 11:51 18:16

07:54 11:53 18:19

07:56 11:55 18:21

07:59 11:58 18:24

08:00 11:59 18:25

08:03 І 18:28

08:08 12:04 18:33

І

19:10

19:11

19:14

19:16

19:19

19:20

І

19:25

 Ne circule pas les jours fériés
 Circule également les jours fériés

 �Service à la demande - Réservation au 03 84 66 32 13 - Jusqu’à la veille 16 h et jusqu’au vendredi 16 h pour le lundi

SERVICE ASSURÉ PAR
Titre unitaire 1,50 €
Carnet de 10 voyages 15 €
Abonnement mensuel 40 €

Vacances scolaires 2021-2022
TOUSSAINT : 25/10/21 au 07/11/21
NOËL : 20/12/21 au 02/01/22
HIVER : 14/02/22 au 27/02 /22
PRINTEMPS : 18/04/22 au 01/05/22 
ASCENSION :26/05/22 au 29/05/22
ÉTÉ : à partir du 07/07/22



LR314 SALINS-LES-BAINS  MOUCHARD 

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 2 SEPTEMBRE 2021

Période 
scolaire

Période scolaire
& vacances

Période 
vacances

SALINS-LES-BAINS   
MOUCHARD Mercredi Lundi, mardi,  

jeudi, vendredi Lundi à vendredi Lundi à 
dimanche

Samedi  
et  

dimanche

SALINS-LES-BAINS Salines 12:34 17:11 18:04 06:15 06:55 08:14 11:00 16:10 18:34

SALINS-LES-BAINS Lycée 12:39 17:16 18:09 І І І І І І

SALINS-LES-BAINS Ancienne Gare 12:40 17:17 18:10 06:20 07:00 08:19 11:05 16:15 18:39

SALINS-LES-BAINS Faienceries 12:41 17:18 18:11 06:21 07:01 08:20 11:06 16:16 18:40

MARNOZ Barges 12:44 17:21 18:14 06:24 07:04 08:23 11:09 16:19 18:43

PAGNOZ Village 12:46 17:23 18:16 06:26 07:06 08:25 11:11 16:21 18:45

MOUCHARD Bel Air TER 12:49 17:26 18:19 06:29 07:09 08:28 11:14 16:24 18:48

MOUCHARD Gare SNCF 12:50 17:27 18:20 06:30 07:10 08:29 11:15 16:25 18:49

MOUCHARD Gymnase Lycée Bois 12:55 17:32 І І І І І І І

TER en correspondance

Mouchard - Lons-le-S. 
- Lyon

Mouchard - 
Lyon

Mouchard -  
Lons-le-S. 

Mouchard - Besançon - Belfort Mouchard - 
Belfort

TGV en correspondance Mouchard - 
Paris

Lundi à vendredi

 

18:34

І

18:39

18:40

18:43

18:45

18:48

18:49

І

Mouchard -  
Lons-le-Saunier

 Ne circule pas les jours fériés
 Circule également les jours fériés

 �Service à la demande - Réservation au 03 84 66 32 13 - Jusqu’à la veille 16 h et jusqu’au vendredi 16 h pour le lundi

SERVICE ASSURÉ PAR
Titre unitaire 1,50 €
Carnet de 10 voyages 15 €
Abonnement mensuel 40 €

Vacances scolaires 2021-2022
TOUSSAINT : 25/10/21 au 07/11/21
NOËL : 20/12/21 au 02/01/22
HIVER : 14/02/22 au 27/02 /22
PRINTEMPS : 18/04/22 au 01/05/22 
ASCENSION :26/05/22 au 29/05/22
ÉTÉ : à partir du 07/07/22


